OFE 738 (600738000) Fresatrice verticale
Scatola di cartone

N. ordine 600738000
EAN 4007430088109

Immagine rappresentativa
MARATHON
MOTOR

e Guida a 2 colonne stabile e resistente alla torsione, per la massima precisione

e Pinza intercambiabile temperata e rettificata per una precisa rotazione concentrica degli utensili

e Blocca albero per una facile sostituzione delle frese

e Motore Metabo Marathon con protezione antipolvere brevettata per un'elevata longevita

e Elettronica a onda piena Vario-Constamatic (VC) per lavorare i materiali con velocita adeguate, che rimangono costanti
anche sotto carico

e Rotella di preselezione velocita

e Protezione antiriavviamento: impedisce 'avviamento accidentale in seguito a un'interruzione di corrente

e Arresto di sicurezza elettronico del motore al bloccarsi dell'utensile per lavorare in tutta sicurezza

e Piastra base in alluminio pressofuso con rivestimento per un facile scorrimento

e Spazzole autostaccanti per la protezione del motore

e (Con piastra intermedia utilizzabile anche sul binario di guida (accessorio)

e Fissaggio a baionetta del motore nell'attrezzo per fresare, quindi ideale per lavorare con alberi flessibili

e Possibilita di aspirazione grazie al collegamento a un aspiratore universale

www.metabo.com 1/2



Dati tecnici

Altezza max. della corsa

N. giri max. a vuoto

Potenza nominale assorbita
Potenza resa

N. giri a carico nominale
Apertura della pinza

Peso senza cavo di alimentazione

Lunghezza cavo
Vibrazione

Fresatura MDF

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Dotazione

Guida per tagli paralleli
Raccordo di aspirazione

Chiave a forcella

50 mm

13000 - 34000 /min
710 W

430 W

24000 /min

8 mm

3kg

4m

6 m/s?

1.5 m/s?

83 dB(A)
94 dB(A)
3 dB(A)

www.metabo.com



