

## OFE 738 (600738000) Fresatrice verticale Scatola di cartone

N. ordine 600738000 EAN 4007430088109



nmagine rappresentativa







- Guida a 2 colonne stabile e resistente alla torsione, per la massima precisione
- Pinza intercambiabile temperata e rettificata per una precisa rotazione concentrica degli utensili
- Blocca albero per una facile sostituzione delle frese
- Motore Metabo Marathon con protezione antipolvere brevettata per un'elevata longevità
- Elettronica a onda piena Vario-Constamatic (VC) per lavorare i materiali con velocità adeguate, che rimangono costanti anche sotto carico
- Rotella di preselezione velocità
- Protezione antiriavviamento: impedisce l'avviamento accidentale in seguito a un'interruzione di corrente
- Arresto di sicurezza elettronico del motore al bloccarsi dell'utensile per lavorare in tutta sicurezza
- Piastra base in alluminio pressofuso con rivestimento per un facile scorrimento
- Spazzole autostaccanti per la protezione del motore
- Con piastra intermedia utilizzabile anche sul binario di guida (accessorio)
- Fissaggio a baionetta del motore nell'attrezzo per fresare, quindi ideale per lavorare con alberi flessibili
- Possibilità di aspirazione grazie al collegamento a un aspiratore universale

www.metabo.com 1/2



Dati tecnici	
Dati tecnici	
Altezza max. della corsa	50 mm
N. giri max. a vuoto	13000 - 34000 /min
Potenza nominale assorbita	710 W
Potenza resa	430 W
N. giri a carico nominale	24000 /min
Apertura della pinza	8 mm
Peso senza cavo di alimentazione	3 kg
Lunghezza cavo	4 m
Vibrazione	
Fresatura MDF	6 m/s <sup>2</sup>
Insicurezza di misurazione K	1.5 m/s <sup>2</sup>
Emissione acustica	
Livello di pressione acustica	83 dB(A)
Livello di potenza sonora (LwA)	94 dB(A)
Insicurezza di misurazione K	3 dB(A)

## Dotazione

Guida per tagli paralleli Raccordo di aspirazione Chiave a forcella

www.metabo.com 2 / 2